
Splash Meet Manager, 11.80469 Registered to Zob'66 7-10-2024 19:11 - pagina 1

Nieuw Talent ok 2024
Oud-Beijerland, 11-10-2024

Programmanr. 1 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
11-10-2024 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 3

2 HOUTBRAKEN, Morris 13 Zob'66 NT
3 VAN ARENDONK, Kim 15 Zob'66 53.39
4 VAN HEUVELEN, Tobias 15 Zob'66 54.39
5 VAN DEN OUDEN, Linde 12 Zob'66 NT

Serie 2 van 3

1 VAN DER HOEVEN, Bas 14 Zob'66 52.52
2 VAN ARENDONK, Marsha 13 Zob'66 48.70
3 VAN DER ZEE, Dave 13 Zob'66 46.62
4 GRIGAS, Alex 15 Zob'66 47.63
5 CROES, Meike 13 Zob'66 49.87

Serie 3 van 3

1 KORPEL, Emma 13 Zob'66 42.83
2 TOBÉ, Mia 14 Zob'66 39.75
3 SANDERS, Bram 12 Zob'66 37.48
4 BOS, Emma 12 Zob'66 39.62
5 DEN HOLLANDER, Lieke 11 Zob'66 42.71

Programmanr. 2 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
11-10-2024 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 2

1 RESOORT, Zoë 15 Zob'66 NT
2 AHMETOVIC, Angelo 13 Zob'66 NT
3 NUIS, Jort 17 Zob'66 NT
4 VAN DER POT, Milou 15 Zob'66 NT
5 STEEMAN, Estrela 15 Zob'66 NT

Serie 2 van 2

1 SCHELLING, Eden 15 Zob'66 NT
2 GRIGAS, Victoria 18 Zob'66 NT
3 DERKS, Lukas 17 Zob'66 NT
4 VAN SANTEN, Gwen 17 Zob'66 NT
5 DIJKGAT, Ruben 13 Zob'66 NT
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Nieuw Talent ok 2024
Oud-Beijerland, 11-10-2024

Programmanr. 3 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
11-10-2024 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 3

2 VAN DEN OUDEN, Linde 12 Zob'66 NT
3 VAN ARENDONK, Kim 15 Zob'66 1:03.77
4 VAN DER HOEVEN, Bas 14 Zob'66 1:04.04
5 HOUTBRAKEN, Morris 13 Zob'66 NT

Serie 2 van 3

1 VAN HEUVELEN, Tobias 15 Zob'66 1:01.36
2 VAN DER ZEE, Dave 13 Zob'66 59.95
3 DEN HOLLANDER, Lieke 11 Zob'66 54.71
4 GRIGAS, Alex 15 Zob'66 59.76
5 CROES, Meike 13 Zob'66 1:01.20

Serie 3 van 3

1 BOS, Emma 12 Zob'66 52.94
2 TOBÉ, Mia 14 Zob'66 51.66
3 SANDERS, Bram 12 Zob'66 46.14
4 VAN ARENDONK, Marsha 13 Zob'66 50.68
5 KORPEL, Emma 13 Zob'66 52.14

Programmanr. 4 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
11-10-2024 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 2

1 RESOORT, Zoë 15 Zob'66 NT
2 VAN SANTEN, Gwen 17 Zob'66 NT
3 NUIS, Jort 17 Zob'66 NT
4 SCHELLING, Eden 15 Zob'66 NT
5 STEEMAN, Estrela 15 Zob'66 NT

Serie 2 van 2

1 DERKS, Lukas 17 Zob'66 NT
2 AHMETOVIC, Angelo 13 Zob'66 NT
3 GRIGAS, Victoria 18 Zob'66 NT
4 VAN DER POT, Milou 15 Zob'66 NT
5 DIJKGAT, Ruben 13 Zob'66 NT
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Nieuw Talent ok 2024
Oud-Beijerland, 11-10-2024

Programmanr. 5 50m rugslag alg. leeftijdsgroep
11-10-2024 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 3

2 DEN HOLLANDER, Lieke 11 Zob'66 NT
3 VAN ARENDONK, Kim 15 Zob'66 1:04.39
4 VAN DEN OUDEN, Linde 12 Zob'66 NT
5 HOUTBRAKEN, Morris 13 Zob'66 NT

Serie 2 van 3

1 VAN HEUVELEN, Tobias 15 Zob'66 59.55
2 VAN DER ZEE, Dave 13 Zob'66 56.50
3 CROES, Meike 13 Zob'66 55.33
4 GRIGAS, Alex 15 Zob'66 56.29
5 VAN DER HOEVEN, Bas 14 Zob'66 59.09

Serie 3 van 3

1 VAN ARENDONK, Marsha 13 Zob'66 51.15
2 BOS, Emma 12 Zob'66 45.34
3 SANDERS, Bram 12 Zob'66 42.20
4 TOBÉ, Mia 14 Zob'66 44.79
5 KORPEL, Emma 13 Zob'66 50.92

Programmanr. 6 25m rugslag alg. leeftijdsgroep
11-10-2024 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 2

1 VAN SANTEN, Gwen 17 Zob'66 NT
2 VAN DER POT, Milou 15 Zob'66 NT
3 DERKS, Lukas 17 Zob'66 NT
4 AHMETOVIC, Angelo 13 Zob'66 NT
5 RESOORT, Zoë 15 Zob'66 NT

Serie 2 van 2

1 DIJKGAT, Ruben 13 Zob'66 NT
2 STEEMAN, Estrela 15 Zob'66 NT
3 GRIGAS, Victoria 18 Zob'66 NT
4 NUIS, Jort 17 Zob'66 NT
5 SCHELLING, Eden 15 Zob'66 NT


